様式第１号（第５条関係）

くまの・こども夢プラザ使用許可申請書

年　　月　　日

熊　野　町　長　様

申請者
住所
連絡先　　TEL
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 団体・法人にあっては、主たる事務所の
所在地、名称及び代表者の氏名

次のとおり、くまの・こども夢プラザを使用したいので申請します。
	使用目的

	使用年月日
	　　　　年　　　月　　　日

	使用時間
	午前・午後　　時　　分から　午前・午後　　時　　分まで

	使用予定人員

	男
	女
	計

	人
	人
	人

	うち町外者
	人
	人
	人

	使用場所
	１　研修室　　　２　作業室　　　３　ラウンジ

	使用備品等

	使用料
	·
	冷暖房の使用の有無
	有　・　無

	　※印欄は記入しないでください。
備考

[bookmark: _GoBack]